





AVVISO PUBBLICO PER LA PARTECIPAZIONE ALLA COMMISSIONE CONSILIARE DI LAVORO PERMANENTE PER L'AMBITO DI INTERVENTO "SPORT" DEL QUARTIERE PORTO-SARAGOZZA PER IL MANDATO POLITICO 2016/2021.

In esecuzione della deliberazione del Consiglio di Quartiere Porto-Saragozza O.d.G. n. 7/2017 PG n.100499/2017 è istituita, per il mandato politico 2016/2021, la Commissione di lavoro permanente non obbligatoria per il settore ed ambito di intervento "Sport" del Quartiere, pertanto

il Presidente del Consiglio del Quartiere Porto-Saragozza

RENDE NOTO

ai singoli cittadini, ai rappresentanti di associazioni e categorie economiche o professionali interessati, che è possibile iscriversi alla Commissione "Sport".

Gli interessati dovranno redigere sulla modulistica allegata al presente avviso la richiesta che dovrà essere indirizzata al Presidente del Consiglio del Quartiere Porto-Saragozza.

Le richieste dovranno contenere i dati anagrafici (nome, cognome, luogo e data di nascita, residenza, domicilio) contatto telefonico e indirizzo e-mail, barrando la Commissione Sport, nonché quelle di interesse.

Le domande potranno essere consegnate, durante tutto l'arco temporale del mandato politico 2016/2021, presso l'ufficio Affari Istituzionali del Quartiere Porto-Saragozza in via dello Scalo 21, fissando un appuntamento ai numeri telefonici 051/525857 – 051/525820, nei seguenti giorni e orari: dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00, il martedì e giovedì anche dalle ore 15:00 alle ore 17:30; il modulo di iscrizione potrà, in alternativa, essere trasmesso all'ufficio Affari Istituzionali del Quartiere mezzo posta elettronica al seguente indirizzo: istituzionaliportosaragozza@comune.bologna.it.

Copia del presente avviso e la relativa modulistica sono resi disponibili all'interno del sito del Quartiere all'indirizzo http://www.comune.bologna.it/quartieresaragozza/ o potrà essere ritirata presso la sede del Quartiere secondo le disponibilità sopraindicate.

Bologna, 6 aprile 2017

Il Presidente del Quartiere Porto-Saragozza

Lorenzo Cipriani